
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“) 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Pardubický kraj 

Sídlo 70892822 

IČO Komenského nám. 125 532 11 Pardubice 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK v Seči 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Datum zahájení zadávacího řízení 25. 6. 2020 

Identifikační údaje zástupce zadavatele 

Název zástupce zadavatele Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář 

Sídlo Klimentská 2062/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO 05732069 

 

Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 ZZVZ. 

 

Zadavatel prostřednictvím svého zástupce v souladu s § 217 odst. 1 a 2 ZZVZ zpracoval tuto písemnou 

zprávu zadavatele. 

a) označení zadavatele: viz výše 

předmět veřejné zakázky: 

Zadávací řízení bylo realizováno za účelem uzavření smlouvy mezi zadavatelem 

a dodavatelem, jejímž předmětem je realizace stavebních prací spočívajících ve výstavbě 

objektu nové výjezdové základny zdravotnické záchranné služby v Seči. 

cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 14 782 000 Kč bez DPH 

b) použitý druh zadávacího řízení:  

zjednodušené podlimitní řízení 

 

 



 

Stránka 2 z 3 
 

c) označení účastníků zadávacího řízení: 

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 
se sídlem Tovární 1130, 537 23 Chrudim 
IČO 46504621 

IVEXI s.r.o. 
se sídlem Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice 
IČO 25298968 

VIKTORSTAV s.r.o. 
se sídlem Dašická 409, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 
IČO 25618091 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

IVEXI s.r.o., se sídlem Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice, IČO 25298968 

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl o vyloučení uvedeného účastníka v souladu s § 48 odst. 3 ZZVZ z účasti 

v zadávacím řízení, neboť zadavatel, respektive jím jmenovaná komise, posoudila účastníkem 

podanou nabídku, přičemž v návaznosti na provedené posouzení komise zjistila, že uvedený 

účastník zadávacího řízení neprokázal složení požadované jistoty. 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru: 

VIKTORSTAV s.r.o., se sídlem  Dašická 409, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, IČO 25618091 

Odůvodnění: 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, který je 

patrný z níže uvedené tabulky: 

 

Uvedený dodavatel dále splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení v souladu 

se zadávací dokumentací a ZZVZ. 

Účastník Nabídková cena Počet bodů
Vážený počet 

bodů

Doba realizace 

díla (v počtu 

kalendář. týdnů)

Počet bodů
Vážený počet 

bodů

Počet 

uznatelných 

zkušeností (za 

každou 

zkušenost 3 

body)

Vážený počet bodů

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 15 374 781,51 96,14 67,3 35 94,29 14,14 3 9,0 90,44 2

VIKTORSTAV s.r.o. 14 782 000,00 100,00 70 33 100 15 2 6,0 91,00 1

Nabídková cena v Kč bez DPH (váha 70 %) 

Kvalita - zkušenosti 

stavbyvedoucího nad rámec 

kvalifikace (váha 15 %)

Celkem Pořadí

Kvalita - doba realizace díla 

(15 %)



 

Stránka 3 z 3 
 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

BURKOŇ s.r.o. 
Dašická 347, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 
IČO: 25934945 

Vazníky-příhradové s.r.o. 
Dašická 409, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 
IČO: 08015686 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Není relevantní. 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Není relevantní.  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Není relevantní. 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

Není relevantní. 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Není relevantní. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Není relevantní. 

 

Za zadavatele: 

 

 

Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář 

na základě plné moci 


		2020-10-14T11:14:10+0200
	JUDr. Filip Svoboda




